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Jarek Śmietana grał i nagrywał z wieloma gwiazdami jazzowymi, m.in. z: Artem Farmerem, Freddim

Hubbardem, Eddie Hendersonem, Garym Bartzem, Vincem Mendozą, Johnem Abercrombie, Idrisem

Muhammadem, Lee Konitzem, Benny Maupinem oraz Zbigniewem Seifertem. Od 2002 r. współpracuje

również ze światowej sławy skrzypkiem Nigelem Kennedy.

Występuje także z czołowymi artystami polskiej sceny jazzowej m.in.: Wojciechem Karolakiem,

Zbigniewem Namysłowskim i Janem Ptaszynem Wroblewskim  (w trio i kwartecie). Komponuje i

aranżuje także dla wybitnych postaci sceny teatralno-estradowej – niedawno współpraca z

aktorką Beatą Rybotycką zaowocowała płytą "Szurum Burum" oraz pięknym recitalem

wykonywanym w krakowskim Teatrze STU .

Muzyk nagrał 31 autorskich płyt (za „Jarek Śmietana – SONGS and other ballads" otrzymał laur

Fryderyka) oraz ponad 50 z innymi artystami. Za wybitne osiągnięcia i popularyzację polskiej

kultury za granicą Jarek Śmietana został uhonorowany Nagrodą Prezydenta Miasta Krakowa

oraz Nagrodą Państwową, a  w 2011 roku, „za mistrzostwo w sztuce", otrzymał „Złoty Laur" –

prestiżowe wyróżnienie przyznawane przez Fundację Kultury Polskiej.

W ramach koncertu imieninowego dla Jarka Śmietany, który odbędzie się 15 maja (środa)  o

godz. 19.00 w Kinie Kijów. Centrum (ul. Krasińskiego 34), wystąpi ponad trzydziestu artystów –

znajomych Jarka Śmietany oraz innych muzyków, z którymi współpracował – a wśród nich m.in.:

Hanna Banaszak, Adam Czerwiński, Wojciech Karolak, Jacek Korohoda, Janusz Muniak, Maciej

Sikała, a także Beata Rybotycka, Andrzej Sikorowski, Jan Wojdak oraz Zbigniew Wodecki. Bilety

w cenie 55 zł można kupować już teraz w: kinie Kijów. Centrum, Filmotechnice (Rynek Główny 9

– „Pasaż Bielaka") oraz w trzech punktach  Sieci Informacji Miejskiej InfoKraków −  przy pl.

Wszystkich Świętych 2, ul. św. Jana 2 oraz przy ul. Powiśle 11.

Koncertowi towarzyszyć będzie wystawa grafik Julii Rumianowskiej z autografami artystów z

projektu Jarka Śmietany „A story of Polish jazz". Zapraszamy do licytacji grafiki Jarka Śmietany

(z autografem artysty).

Dochód ze sprzedaży bilety zostanie przeznaczony na leczenie i rehabilitację artysty.
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